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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
6 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.01.2016   №150

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 24.09.2013 року

№1248 “Про затвердження Програми

розвитку земельних відносин  

На території міста Нова Каховка

на 2013 - 2016 роки”

В зв’язку із уточненням термінів фінансування заходів Програми розвитку земельних відносин на території міста Нова Каховка на 2013 - 2016 роки, для забезпечення своєчасного виконання заходів, відповідно до кошторису наданого ТОВ “БломІнфо-Юкрейн” та укладанням додаткової угоди від 28.12.2015 року,  з метою подальшого розвитку земельних відносин, підвищення ефективності використання земельних ресурсів та виконання заходів щодо раціонального використання і охорони земель, керуючись Земельним кодексом України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про землеустрій”, “Про оцінку земель”, відповідно до статті 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Додатку 2 “Основні заходи щодо виконання Програми розвитку земельних відносин на території міста Нова Каховка на 2013 - 2016 роки” рішення 48-ї сесії міської ради 6-го скликання від 24.09.2013 року №1248 “Про затвердження Програму розвитку земельних відносин на території міста Нова Каховка на 2013 - 2016 роки”, виклавши його в наступній редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішенням покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г., постійну комісію з питань планування, бюджету та фінансів (Розломій П.І.) та постійну комісію з питань земельних, природних ресурсів та комунальної власності (Хоменко С.В.). 

Міський голова







         В.І.Коваленко

Додаток 2

до рішення 48-ї сесії

міської ради 6-го скликання

від 24.09.2013 року №1248

ОСНОВНІ ЗАХОДИ

Програми

 розвитку земельних відносин на

території міста Нова Каховка на 2013 - 2016 роки (нова уточнена редакція)
	п/п
	Основні заходи
	Обсяги витрат по роках,

 тис. грн
	Разом,

тис. 

грн
	Джерела 

фінансування

	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Встановлення меж 

міста Нова Каховка (розробка проекту землеустрою щодо встановлення меж міста Нова Каховка;  перенесення меж міста Нова Каховка в натуру (на місцевість)
	
	
	105,7
	93,3
	199,00
	Міський бюджет

(ст. 67 Закону України «Про землеустрій»)

	2
	Проведення інвентаризації земель комунальної власності міста Нова Каховка 
	
	
	
	150,0
	150,0
	Міський бюджет, у т.ч. за рахунок коштів від втрат сільськогосподар-ського та лісогос-подарського виро-бництва (ст. 209 Земельного кодексу України,  ст. 67 Закону України «Про землеустрій»)

	3
	Розроблення доку-ментації із земле-устрою щодо вста-новлення водоохо-ронної зони, прибережної захисної смуги вздовж річки Дніпро
	
	
	
	148,5
	148,5
	Державний бюджет

(відповідно до розпорядження голови Обласної державної адміністрації від №), міський бюджет, інші джерела незаборонені законом

	4
	Розроблення технічної доку-ментації з норма-тивної грошової оцінки земель міста Нова Каховка
	
	
	
	250,0
	250,0
	Міський бюджет, у т.ч. за рахунок коштів від втрат сільськогосподарсь-кого та лісо-господарського ви-робництва (ст. 209 Земельного кодексу України, ст. 67 Закону України «Про землеустрій»)

	5
	Оформлення прав на земельні ділянки під об’єктами нерухомого майна, що належать до комунальної власності


	
	8,20
	20,0
	20,0
	48,20
	Міський бюджет



	6
	Усього
	0,0
	8,20
	125,7
	661,8
	795,7
	


Примітка: вартість заходів, передбачених Програмою, наведена за станом на 1 листопада 2015 року за інформацією виконавців робіт, з урахуванням розмірів оплати земельно-кадастрових робіт та послуг, затверджених наказом Держкомзему України, Міністерства фінансів України, Міністерства економіки України від 15 червня 2001 року № 97/298/124.

Обсяги витрат, необхідних на виконання заходів, передбачених Програмою, зазначені орієнтовно та можуть змінюватись залежно від фінансування відповідно до затверджених видатків бюджету м. Нова Каховка на відповідний рік або за інших умов.

Секретар міської ради





                 О.В.Лук’яненко
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